各 位

NFS 理事長 野嶋玉造

事務局 久保田文夫

野嶋玉造 写真集 「鮎 化 神」販売のお知らせ

 平素は NFS の活動にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

この度、野嶋玉造師匠がモデルとなり、写真家 廣田利之氏が作り上げた、野嶋玉造「鮎化

神」 野嶋玉造師匠の鮎釣りのすべてが詰まった写真集です。是非この機会にご購入下さい。

＊部数に限りがございます、先着順にて発送させて頂きます。

  （販売部数によっては、増版も考えております。）

＊写真集、申し込み後 順次発送致します、発送時に振り込み用紙を同封致しますので、速

やかにご入金下さい。（振込手数料は購入者負担でお願い致します。）

野嶋玉造 写真集 （鮎 化 神） 1 冊 送料込み  ￥４，５００-

問い合わせ NFS 事務局 久保田 文夫  090-4759-5092

申込みは FAX  ０２７９-５３-４４０６  NFS 事務局

申込書

〒

住所

氏名

電話番号

部数        冊 × ￥4.500  合計